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مهِین مهرورزان

منطقه حاج عمران - سال منطقه حاج عمران - سال 13621362
از راست: جانباز قاسم زالپور- جانباز جواد مبین

با تشکر از آورنده عکس

عابد نعمتی، نی ریزان فارس:
رئیس اداره برق نی ریز با بیان این که برنامه زمان بندی برای قطع 
برق در تابستان اعلام نشده، علت قطعی برق روزانه در برخی 
مناطق را ناشی از افت فرکانس سراسری به دنبال افزایش 

ناگهانی مصرف برق در ساعات پرمصرف دانست.
مصطفی صفی با بیان این که وزارت نیرو برنامه ای برای قطع 
زمان بندی شده برق در کشور ندارد، اظهار داشت: »این افت به 
خاطر مصرف بالای پیش بینی نشده است که از حد مجاز عبور 
می کند. لذا دیسپاچینگ ملی بدون اطلاع  و برنامه خاموشی 
به  سراسری،  شبکه  فروپاشی  از  جلوگیری  جهت  و  قبلی 
دیسپاچینگ مراکز استانها دستور می دهد تا به سرعت برق را 

قطع کنند.«
وی افزود: »مدیریت برق نی ریز دخالتی در این خاموشی های 
نا خواسته ندارد و در صورتی که برنامه خاموشی به ما ابلاغ شود، 

به سرعت اطلاع رسانی می کنیم.«

صفی گفت: »با توجه به این که شهرستان نی ریز در مناطق غیر 
گرمسیر است، از همشهریان عزیز خواهشمندیم در مصرف برق 
صرفه جویی کرده و از کولرهای گازی استفاده نکنند تا ضمن 
کمک به پایداری شبکه، از صدور قبض های نجومی جلوگیری 

شود.«
برق،  کمبود  زمان  »در  داشت:  عنوان  برق  اداره  رئیس 
برنامه ریزی می کنند و می گویند مثلًا فلان استان 200 مگاوات 
سهمیه دارد و بر همان پایه تقسیم بندی می کنند. اما  قطعی های 
برق فعلی به خاطر کمبود نیست و دلیل آن افت فرکانس است. به 
همین دلیل برنامه وزارت نیرو این نیست که برق کسی قطع شود 

و برنامه ریزی قبلی نشده است.«
وی با بیان این که هر قطعی برق نباید بیشتر از دو ساعت طول 
بکشد، افزود: »ما دو پارامتر ولتاژ و فرکانس داریم و اگر این 
دو مورد افت کند، ممکن است کل نیروگاه های کشور از مدار 
خارج شود؛ به همین دلیل باید به سرعت متعادل شود.  علت 

افت فرکانس و ولتاژ، ناترازی در تولید و مصرف است. به طور 
مثال وقتی همه یک مرتبه کولر گازی ها را روشن کنند و یک بارِ 
ناگهانی وارد شبکه شود، فرکانس شبکه افت می کند و باید به 

سرعت آن را تنظیم کنند. «
صفی با بیان این که مشخص نیست قطعی ها تا کی ادامه 
داشته باشد، گفت: »همه مراکز صنعتی مثل شهرک سنگ، 
ساعت  از  کارخانجات  و  معادن  ده فاضل،  صنعتی  شهرک 
۷ صبح یکشنبه ها به مدت 24 ساعت خاموش می شوند و ما 
کنتورهایشان را به صورت آنلاین چک می کنیم. به همین دلیل 
برق نی ریز نسبت به شهرستان های دیگری مثل لار و داراب 
کمتر قطع می شود؛ چرا که ما خاموشی ها را به نحو احسن 
انجام می دهیم. مثلًا برخی روزها تنها یک خط شهری ما قطع 
می شود؛ در صورتی که 12 خط اصلی در شهر داریم. همچنین 
نزدیک به ۸00 پمپ کشاورزی روزانه ۵ ساعت )از ساعت 11 تا 

16( به طور اتوماتیک خاموش می شوند. «

کیمیا فاتحی، نی ریزان فارس:
مرحله دوم کنکور سراسری امسال، پنجشنبه و جمعه 21 و 22 
تیرماه در دانشگاه های آزاد و علمی کاربردی نی ریز با شرکت 

1242 داوطلب برگزار شد.
نماینده تام الاختیار سازمان سنجش آموزش کشور در حوزه نی ریز 
به نی ریزان فارس گفت: »شرکت کنندگان در گروه های آموزشی 
ریاضی، علوم تجربی، علوم انسانی، زبان های خارجه و هنر رقابت 
کردند. در مرحله دوم کنکور امسال، بیشترین داوطلبان در آزمون 
گروه علوم تجربی بودند که جمعه 22 تیر با 619 داوطلب شامل 

432 داوطلب زن و 1۸۷ داوطلب مرد  به رقابت پرداختند.«
مهدی راهوار افزود: »پس از گروه علوم تجربی، شرکت کنندگان 
در گروه علوم انسانی بیشترین آمار داوطلبان را داشتند که 3۵1 
داوطلب شامل 2۵۷ شرکت کننده زن و 94 داوطلب مرد در 
صبح پنجشنبه 21 تیرماه آزمون دادند. در گروه ریاضی و فنی 
133 داوطلب شامل 32 داوطلب زن و 101 داوطلب مرد صبح 
پنجشنبه 21 تیرماه در آزمون شرکت کردند و در گروه زبان های 
خارجه ۸0 شرکت کننده شامل 60 داوطلب زن و 20 شرکت 
کننده مرد عصر پنجشنبه 21 تیرماه  و در گروه هنر نیز ۵9  شرکت 
کننده شامل ۵3 داوطلب زن و 6 داوطلب مرد عصر پنجشنبه 21 

تیرماه در دومین مرحله کنکور شرکت کردند.«
وی با بیان این که  تغییر گروه آزمایشی، تغییر شهر و حوزه امتحانی 
و ثبت نام جدید امکان پذیر نیست، گفت: »با هدف تأمین دمای 
مساعد و رفاه حال داوطلبان، کنکور داوطلبان مرد و زن علوم 
ریاضی و فنی و همچنین کنکور داوطلبان مرد علوم تجربی، در 

دانشگاه علمی کاربردی برگزار شد.«
نوشتنی است در اولین مرحله کنکور امسال و همچنین کنکور 
نفر  تعداد شرکت کنندگان حدود 1۵00  تیرماه سال گذشته، 

بود./*

پاسخ مدیر برق به قطعی برق

  1242  داوطلب نی ریزی در ایستگاه دوم کنکور 
//

اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان به 
منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود )صرفاً مرد( 
از بین جوانان مؤمن، متعهد و بسیجی با شرایط زیر نیرو 

می پذیرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ روح ا... دهقانی از 
متقاضیان درخواست کرد تا در صورت داشتن شرایط 
زیر، به اداره گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان 

فارس مراجعه کنند. 

شرایط:
مقطع: درجه داری

مدرک تحصیلی: صرفاً دیپلم و یا فوق دیپلم
متقاضیان نباید مدرک بالاتر گرفته باشند.

رشته تحصیلی: کلیه رشته ها
حداقل معدل برای بسیجیان: 12

شرایط سنی: از متولدین 13۷3تا 13۸۵

میزان قد: 16۵

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:
- اصل شناسنامه داوطلب و پدر و مادر به همراه کپی تمام 

صفحات
- 24قطعه عکس 4*3پشت زمینه سفید جدید

- پوشه قرمز رنگ و گیره 
- اصل مدرک تحصیلی و کپی

- آخرین وضعیت خدمت یا معافیت تحصیلی

روزهای  باید  ثبت نام  جهت  متقاضیان 
مراجعه  زیر  نشانی  به  هفته  هر  چهارشنبه 

کنند:
 شیراز، ضلع شمالی ترمینال کار اندیش، میدان سفر، 
گزینش  مرکز  محمدیان فرد،  شهید  خیابان  ابتدای 

استخدام فرماندهی انتظامی استان فارس. 

پلیس فارس استخدام می کند

دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مکانیک دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد نی ریز، موفق به طراحی، ساخت و 
تولید انبوه دستگاه نخ ریسی ویژه عشایر، روستائیان 

و فعالان صنعت نخ و فرش شد.
سبک  را  دستگاه  این  ویژگیهای  رخشان  میلاد 
بودن، قابلیت حمل آسان و مقرون به صرفه بودن آن 
دانست و گفت: این دستگاه می تواند پشم گوسفند و 
موی بز و شتر را به نخ تبدیل کند. عشایر و روستائیان 
به طور معمول این کار را به دوک و به شکل دستی و 
سنتی و با کار مداوم انجام می دهند؛ به گونه ای که با 
حدود ۸ ساعت کار، فقط قادر به تولید نیم کیلو نخ 
هستند. در حالی که با استفاده از این دستگاه و با ۸ 
ساعت کار، حدود سه کیلو نخ با همان کیفیت تولید 
می شود که این مقدار شش برابر حالت کار سنتی و 

دستی است.
رخشان با بیان این که آمادگی همکاری با کلیه 
فعالان صنعت نخ، پشم و فرش و گلیم را دارد، گفت: 
قیمت این دستگاه در حال حاضر سه میلیون و پانصد 

هزار تومان برای مصرف کننده است.

ساخت دستگاه نخ ریسی 
توسط دانشجوی دانشگاه آزاد نی ریز

//
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